EXTRATO DE CONTRATO Nº 161/2018

PROCESSO Nº 23073.016800/2018-21, CONTRATANTE - Universidade Federal do Pará;
CONTRATADA: SILVIANILZA BAIA DA SILVA: Professor Substituto do Magistério Superior;
VENCIMENTO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 4.272,99
(Quatro Mil, Duzentos e Setenta e Dois Reais e Noventa e Nove Centavos); PERÍODO -
28/11/2018 a 20/03/2019; FUNDAMENTO LEGAL - Lei nº 8.745/93 e o Edital nº 301/2017;
ASSINAM - Pela CONTRATANTE, GILMAR PEREIRA DA SILVA e pela CONTRATADA,
SILVIANILZA BAIA DA SILVA.

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO